dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total: Para el presente ejercicio
económico, el presupuesto de licitación asciende

a un total de cincuenta y tres millones (53.000.000

de pesetas), equivalentes a 318.536,42 euros.

5. Garantía provisional: No se exige.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Cabildo Insular de Tenerife. Centro

de Servicios al Ciudadano y en el Servicio Admi-

nistrativo de Educación, Empleo y Juventud (De-